

N:o 23.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 mars 1905.
 — — — — Andra Kammaren den 17 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning af två till kronoparken Tönnersjöheden i Hallands län hörande inägoområden.

(Statsutskottets utlåtande n:o 30.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 40) har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden den 20 sistlidne januari föreslagit Riksdagen medgifva: dels att ej mindre ett å en af förste landmätaren C. W. Berger år 1903 öfver inägorna till Tönnersjö n:is 2, 3 och 4 i Tönnersjö socken och härad af Hallands län upprättad karta med ägofigurerna n:is 3 och 4 å litt A. utmärkt område om 13,60 ar än äfven ett å en af bemälde Berger år 1903 öfver inägorna till Tostarp n:is 1, 2, 3, 4 och 5 i samma socken upprättad karta med ägofigurerna n:is 179, 180 och 181 å litt D. utmärkt område om 62,90 ar måtte såsom afsöndringar från vederbörande stamhemman försäljas, den förra lägenheten till Tönnersjö församling mot en köpeskilling af 50 kronor och den senare lägenheten till änkan Carin Carlström mot en köpeskilling af 200 kronor, samt under villkor i öfrigt beträffande hvardera af dessa upplåtelser, att lägenheten finge af köparen tillträdas vid köpeskillingens erläggande, att köpe-

skillingen skulle af köparen till landträneriet i länet inbetalas inom sex månader från det köparen af beslutet om försäljningen erhållit del samt att, sedan köpeskillingen blifvit erlagd, köpebref å lägenheten skulle af Eders Kungl. Maj:ts befallningshafvande i länet utfärdas,

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar komme att inflyta, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 17 mars 1905.

Med undersåtlig vördnad.
